[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	27.05.2020
	№
	185

д.Перёдки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского    сельского поселения  от 20.12.2019 № 161 «Об утверждении бюджета Перёдского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»»
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести изменение в решение Совета депутатов от 20.12.2019 года №161 «Об утверждении бюджета Перёдского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»:
Приложение №1  «Перечень главных администраторов доходов бюджета Перёдского сельского поселения на 2020 год» дополнить  строкой следующего содержания:
	446
	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

1. Приложение №2 изложить в новой редакции;
2. Опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Глава сельского поселения
            С.А. Михайлов
                                                                                                                                                                                Приложение № 2

к решению Совета депутатов                                                                                                                                                                      Перёдского сельского поселения

Поступление доходов в бюджет

Перёдского сельского поселения

в 2020, 2021 и 2022 годах
	Код

бюджетной классификации РФ

	Наименование

доходов
	Сумма

2020 год
	Сумма

2021год
	Сумма

2022 год

	Налоговые доходы
	3064,3
	3131,0
	3232,2

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	111,0
	116,0
	122,0

	000 1 03 00000 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов
	1164,0
	1192,7
	1255,9

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3,3
	3,3
	3,3

	000 1 06 01000 10 0000 110
	Налоги на имущество
	293,0
	298,0
	303,0

	000 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог (юр.лица)
	16,0
	16,0
	16,0

	000 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог (физ.. лица)
	1469,0
	1497,0
	1524,0

	000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных  действий должностными лицами органов местного самоуправления с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	8,0
	8,0
	8,0

	Безвозмездные поступления
	7230,33
	6128,23
	6114,13

	446  2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	7230,33
	6128,23
	6114,13

	446 2 02 15001 10 0000 150
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	670,0
	0,00
	0,00

	446 2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	4354,4
	3921,5
	3904,0

	446 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют воинские комиссариаты
	80,9
	81,7
	85,1

	446 2 02 30024 10 7065 150
	Субвенции на осуществление государственных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в отношении граждан
	0,5
	0,5
	0,5

	446 2 02 30024 10 7028 150
	Субвенции на возмещение по содержанию штатных единиц, осуществляющих переданные отдельные государственные полномочия области
	160,53
	160,53
	160,53

                                                                                    Всего доходов: 10294,63    9259,23    9346,33